АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

П О СТ А Н О В Л Е Н ИЕ

 __________________  № _____________

г. Краснодар

Об утверждении Устава муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», постановлениями администрации муниципального образования

город    Краснодар от 27.12.2010  № 10606 «О Порядке создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального

образования город Краснодар, утверждения уставов муниципальных учреждений

муниципального образования город Краснодар и внесения в них изменений»,

от 30.08.2021 № 3850  «О создании муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» путём

изменения типа существующего муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» п о с т а н о в л

я ю:

1. Утвердить Устав муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора департамента, начальника отдела дошкольного

образования департамента образования администрации муниципального

образования     город Краснодар Л.Н.Шиянову.

Директор департамента образования

администрации муниципального

образования город Краснодар                                                               А.С.Некрасов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ